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

239 095 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
9 095 € soit 3,95 % charge acquéreur
Pavillon construction 1984, rdc: pce de vie 50 m2 av séj-salon 
chem-insert cuis ouverte, 3 ch, sdb, wc. A l'étage: 2 ch et pce 
à aménager en sdb (alim et évac déjà en place). Ssol : lave-
rie, 2 pces et partie gge. Chauf élec + chem. Assainisst fosse 
ttes eaux 2006. Dépend usage cabane jardin et abri bois. D 
Réf 27069-905740. CLASSE ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

141 750 €  (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-chaussée : entrée, salle 
d'eau avec wc, cuisine aménagée, salle-salon avec chemi-
née-insert. A l'étage : deux chambres et un bureau . Grenier. 
Dépendances.  Le tout édifié sur un terrain de 767 m2. DPE 
vierge Réf 911168

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

252 000 € 240 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur
Proche commerces- Construction traditionnelle sur sous-sol 
complet comprenant : entrée, cuisine aménagée et équipée, 
séjour/salon avec insert, salle d'eau, 2 chambres et wc. A 
l'étage : chambre, dressing, salle de bains, wc et grenier. Sous-
sol complet carrelé à usage de garage, atelier et buanderie. 
Garage. Terrain de 778 m2. E Réf 20L29. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

233 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison avec 3.600 m2 partie boisée, comp cuisine aménagée, 
séjour salon, ch, sde, wc séparés, véranda, terrasse; à l'étage, 
un palier dessert 3 ch, sdb et wc séparés. Ss complet, cave, 
bucher, terrasse. Chauffage gaz bonbonne. E www.sandra-
morin.notaires.fr/ Réf 18/146. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

139 800 € 133 000 € +  honoraires de négociation : 
6 800 € soit 5,11 % charge acquéreur
Maison env 58m2 : Cuis a/e, sàm av chem, wc, sdd, ch, bureau. 
Grenier aménageable. CC via chaudière élec (2017); fosse 
septique; fen simple vitrage Jardin 1231m2, bâtiment usage 
chauff av grenier, bâtiment usage atelier, dble gge, cave, gre-
nier, charreterie accolée. DPE vierge Réf 27046-911996

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

197 000 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 3,68 % charge acquéreur
Jolie maison ancienne, au calme, de plain-pied.Profitez d'une 
grande cuisine dinatoire de 23 m2 et d'un séjour de 29 m2, 
avec cheminée / insert.Salle de douches récente, chambre et 
bureau. Possibilité d'extension.Ses atouts : plain-pied, jardin, 
double vitrage, poêle à bois + insert, jardin, du charme. DPE 
vierge Réf 27063-906799

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

148 220 €  
(honoraires charge vendeur)
Pavillon compr au RDC : entrée 
desservant 2 ch, buanderie et 
chaufferie. A l'étage, couloir 
desservant séjour, cuisine, 
salle de bains et WC sépa-
rés, 2 chambres. Commerces, 
école et collège à pied. F 
www.sandra-morin.notaires.
fr/ Réf 27074-908788. CLASSE 
ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

  

  

  

168 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de ville comp au rdc : sas véranda, cuisine, salle d'eau 
avec wc, dégagt, ch avec placards, sàm, salon, débarras chauf-
ferie. Au 1er étage : dégagt, 3 ch, petite pièce. Au 2e étage : 
gd grenier, ch mansardée. Terrain avec dépendances : garage, 
atelier, anciens box à chevaux. Le tout édifié sur terrain 955 m2. 
F Réf 903080. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

250 285 €  (honoraires charge vendeur)
Maison, 30mn de ROUEN, année 1993, 107m2, lumineuse, 
comprenant: Au rez-de-chaussée: entrée, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine aménagée et équipée, bureau, WC avec 
coin douche, lave mains. A l'étage: 3 chambres, SdB WC. Sous-
sol complet jardin arboré 1289 m2. Chauff élect ( convecteurs 
inertie). E. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

258 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison, secteur calme proche ttes commodités. Cuis aména-
gée ouverte/séj av poêle à bois, véranda, 2 ch, sdb av baignoire 
et douche. Etage: 2 ch, sdd, dressing. Ssol: gge, s.de jeux, 
bureau. Terrain clos 730m2, gde terrasse couverte en partie. C 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-378344. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

ETREPAGNY

GRAND BOURGTHEROULDE

LOUVIERS

CONDE SUR RISLE

GOUPILLIERES

LE VAUDREUIL

FORT MOVILLE

LE THIL

MENNEVAL

BOURG ACHARD

Une acquisition immobilière  
a des répercussions 

fiscales et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés

MONTFORT SUR RISLE
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138 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne com au rdc: entrée, cuisine aménagée et 
équipée, salon av cheminée insert, bureau, salle d'eau avec wc, 
1 wc Etage : palier, 3 ch av placards, pièce attenante, 1 sdb. 
Grenier, Jardin arboré avec terrasse carrelée. 2 bât, garage. E 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/130. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 5 % charge acquéreur
2 Maisons de plain-pied de 114 m2 comprenant : cuisine d, salle 
salon de 34m2 avec cheminée, SDB, wc, bureau, 3 chambres. 
Chauffage électrique. Assainis. conforme Terrain 1210 m2 
avec un bâtiment. - Réf : 061/3913 E Réf 061/3913. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

238 000 € 228 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 4,39 % charge acquéreur
Maison env 135m2, RDC: séj av poêle à bois, cuis a/e, cellier-
buand, véranda, ch parentale av sdd et pce dressing amé-
nagé, wc. 1er: 3 ch, sdb av wc. Ssol: gge, atelier, cave. Fen 
pvc/alu dble vitrage ; tt à l'égout ; chauf élec et bois via poêle. 
Terrain 1084m2, appentis bois. D Réf 27046-912790. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

  

  

156 500 € 
150 000 € +  honoraires  
de négociation : 6 500 €  
soit 4,33 % charge acquéreur
Pont de l'Arche, maison de 
village. Au rdc, entrée, séjour, 
cuis, terrasse et cave troglo-
dyte. A l'étage, belle ch 18 m2 + 
petit dressing. Vaste sdb avec 
baignoire d'angle. Au-dessus, 
charmante ch mansardée. 15 
m2 au sol. Terrasse intérieure, 
cour sur devant. Matériaux 
ancien, cheminée, chaudière 
gaz 5 ans, dble vitrage partiel, 
toiture tuiles normandes, bon 
état général. Bcp de charme. 
A voir. C Réf 27063-907607. 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
nicolas.hebert@votrenotaire.com

310 000 € 300 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
Propriété sur 4918 m2 Maison 256 m2 comprenant au RDC :, 
salle salon de 56 m2 acuisine aménagée, , bureau 2 chambres 
, SDB/D, wc.A l'étage : 4 chambres, SDB wc, Chauffage 
électrique. Sous sol complet : Garage, Assainis. conforme. E 
Réf 061/3589. CLASSE ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

168 000 € 160 000 € +  honoraires de négociation : 
8 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison normande comprenant : salon avec insert, salle à 
manger, cuisine, salle d'eau avec wc et 2 chambres. A l'étage : 
2 chambres et grenier à aménager. Chauffage central au gaz. 
Garage.Bâtiment à usage de remises et cellier. Terrain de 1741 
m2. D Réf 20L20. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

335 000 € 325 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,08 % charge acquéreur
5 min de Pont de l'Arche, Alizay, belle maison style Anglo-
Normande. RDC, vaste séjour 2 bow-windows et chem av 
insert. Cuis a/e. Etage, 3 ch dt 1 av chem (12, 14, 17 m2) et 
dressing. Sdb / WC. Au-dessus, grenier. Atouts: charme, 
réserve d'eau pluie, cave av buand, dble vitrage PVC, travaux 
récents (Insert, bow-window...). Chaud gaz (7 ans), gge, portail 
motorisé. Parcelle 910 m2. Sans travaux. D Réf 27063-906657. 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison env 100m2, située à LAUNAY (27470), entre 
SERQUIGNY et BEAUMONT LE ROGER, RDC: wc, cuis a/e, 
salon, véranda, sàm av poêle bois, SDB, bureau, 2 ch. 1er: 2 
ch, SDB. Ssol: gge, buand. Chauf gaz (chaud 2019), appoint 
bois via poêle. Terrain 2363m2, remise, bûcher, grenier. E 
Réf 27046-912778. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

252 600 €  (honoraires charge vendeur)
Maison avec vue sur Seine. Cuis aménagée, séjour avec chem, 
bureau, sdb. Au 1er étage, couloir dessert 3 ch, sdb et 2 pièces 
aménageables. Au 3e étage, gde chambre avec dressing. Très 
gd garage et cave voutée. Le tout sur terrain clos 894 m2. D 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-388691. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

PONT DE L'ARCHE

SERQUIGNY

CMUIDS

QUITTEBEUF

ST MARDS DE FRESNE

PONT AUTHOU

QUITTEBEUF

SERQUIGNY

PONT DE L'ARCHE

https://radiocristal.ouest-france.fr/
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405 000 €  (honoraires charge vendeur)
Propriété en bord de Seine, comp au RDC : séjour avec chem, 
salle à manger, autre salon, cuis am, salle d'eau. Au 1er : 2 ch, 
sdb. Au 2ème : 2 ch. Charme de l'ancien, parquet et tomettes. 
Terrasse avec vue Seine. Garage et remises. DPE vierge www.
sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/122

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

42 880 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir, près de BOURG ACHARD, de 900m2, avec 
certificat d'urbanisme opérationnel, non viabilisé, bâtiment à 
démolir.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

17 220 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain de loisirs alimenté en eau de 1.180 m2, au calme, sans 
vis à vis, compr. une habitation précaire : pièce de vie, 2 petites 
chambres, salle d'eau, WC. Terrasse bétonnée. www.sandra-
morin.notaires.fr/ Réf 20/119

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

  

  

  

  

158 000 €  (honoraires charge vendeur)
Immeuble comp de 2 logts. Le 1er au rdc: cuis ouverte sur 
séjour avec accès jardin privatif, ch et sdb (le locataire vient 
de partir et payait un loyer de 465  €). Le 2e : cuis ouverte sur 
séjour, 2 ch et sdb (loué 500  € actuellement). F www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-389687. CLASSE ÉNERGIE  

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

45 000 €  (honoraires charge vendeur)
Ce terrain à bâtir de 428 m2 se situe dans la commune de La 
Haye Malherbe, village avec écoles et commerces. Ce terrain à 
une façade de 17 mètres et une profondeur de 24. Il est vendu 
non viabilisé, et libre de constructeur. www.potentier-pelfrene.
notaires.fr Réf 27082-388835

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

125 000 €  (honoraires charge vendeur)
Cours Carnot, appartement duplex avec entrée au RDC. Dans 
petit immeuble au sein d'une copro de qualité. Au RDC, séjour/
cuisine pour 34 m2. Rangement et WC. Au 2d et dernier étage, 
3 belles chambres et salle de bains. Huisseries aluminium, 
chauffage indépendant, box en ssol, faibles charges (99  € 
/ mois).150 lots, pas de procédure en cours. Copropriété de 
150 lots, 1188 € de charges annuelles. E Réf 27063-910739. 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

Loyer 480 €/mois CC  
+ honoraires charge locataire 385 € 
+ dépôt de garantie 480 €
Surface 43 m2

Appartement dans le bourg au rez-de-chaussée: une grande 
pièce avec coin kitchenette, une chambre, salle d'eau, WC 
séparé, rangement appartement entièrement rénové chauff 
élec( radiateurs à inertie) surf hab 42.53m2 frais de bail 385 € 
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